2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2021                                                                                        № 32/7
Об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального района Волжский Самарской области, а также  о денежном содержании служащих муниципального района Волжский Самарской области, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом  Российской  Федерации,   Федеральным   Законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Самарской области от 09.10.2007 № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», Уставом муниципального района Волжский Самарской области,  Собрание Представителей Волжского района Самарской области  РЕШИЛО:
1.Утвердить:

1.1. Положение об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального района Волжский Самарской области  согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. Положение о денежном содержании служащих муниципального района Волжский Самарской области, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу следующие решения Собрания Представителей Волжского района Самарской области:

2.1.Решение от 26.03.2015 № 347/53«Об утверждении Положения о размерах должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим и порядке их осуществления в органах местного самоуправления муниципального района Волжский Самарской области»;
2.2. Решение от  27.02.2019 № 256/54 «О внесении изменений в  Решение  Собрания Представителей Волжского района Самарской области от 26.03.2015 № 347/53«Об утверждении Положения о размерах должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим и порядке их осуществления в органах местного самоуправления муниципального района Волжский Самарской области».
3. Органам местного самоуправления муниципального района Волжский Самарской области, руководителям муниципальных казенных учреждений муниципального района Волжский Самарской области в течение 30 календарных дней после официального опубликования  настоящего Решения привести свои правовые акты в соответствие.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжская новь».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                       Е.А.Макридин
                      Заместитель

Председателя Собрания Представителей                                     Н.А.Кузнецова
Сухова 2603340